2024
INKOMSTEN

Boekentafel (opbrengst)
Bijdragen vnl v leden
collectemunten
collectemunten in omloop
collectes kasgeld

collectes per bank Goede D.
Rente

Totaal:

Aeres

Bankkosten

Bijbelstudies
doopdnst/belijdenis
Feestdagen

Goede Doelen

Kerkcafé

Koffietafel etc.

Sprekers

Verzekeringen
Website/printerbenodigdheden
Ziekte/trouwen/verjaardagen/rouw
Totaal:

VEG Veilige Haven Almere

7,95
9.680,00
2.200,00
-31,00
2.448,44
944,14
10,90
15.260,43

375,00
309,03
807,04
375,00
407,25
5.045,17
11,98
105,66
4.754,15
83,98
0,00
97,44
12.371,70



Balans per 31 12-2024

Spaarrekening 12.000,00|Eigen vermogen 14.236,59
lopende rekening 956,59
Kassaldo 0,00
Boekentafel 200,00
Eredienst 150,00
Etenswaren/koffie/thee 60,00
Kerstspullen 150,00
Keyboard 80,00
Koffietafel (non food) 125,00
Muziekboeken 425,00
Speelgoed 90,00
Totaal: 14.236,59|Totaal: 14.236,59
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